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A Lipták Daniel B Klasová Dana C Mulla Zuev

Jedličková Daniela

19.10.2024 Předseda poroty: Klasová Dana

Taneční kolektiv 1
-8 Pořadí1
-4

1
-5

1
-6

1
-7 Body

Místo konání:

DISCO DANCE - pohár - DUA Počet SJ:

Datum konání:

328

Výkonnostní třída:

St.č.

Milovice nad Labem Sčitatel soutěže: Jan Žák

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Název akce: POHÁR – BDS Cup – HIP HOP, DISCO DANCE – ČR Vedoucí soutěže:

Název

64 2Hajmanová Lenka - Krchová Anna Unique Plzeň

325 69 1Hartlová Adéla - Havránková Linda Opatow Flavours

Dílčí protokol finále

Soutěžní disciplína:

Věková kategorie:
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